DE SERVICIO:691250550149

RMU:71707 25-05-09 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:20DK11S401000382

LÍMITE DE PAGO:01 ENE 26

CORTE A PARTIR:02 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:0BPJ87

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 OCT 25-15 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,889

$8,889

(OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 11:22:28hrsCalle Luis Donaldo Colosio5taSeccionColonia AviacionSantiago JamiltepecSantiago JamiltepecOaxacaMexicoCP 71709